
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****3E ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,60  
2 34*****5P RUANO GONZALEZ, FERNANDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 76*****4C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
4 34*****2D CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,80  
5 76*****2W ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,40  
6 76*****4N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
7 76*****5P OGANDO OTERO, JOSE   XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
8 35*****9P DIZ ROMERO, LUIS ALBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
9 44*****5A LOSADA CONDE, FEDERICO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
10 34*****0M CANAL RODRIGUEZ, JESUS EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40 Si
11 76*****6V ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
12 34*****6M GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
13 34*****1Z TRILLO QUINTELA, SARA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
14 34*****7A ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
15 44*****4J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
16 44*****9M FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
17 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
18 76*****7H PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
19 21*****8W DIEGUEZ LEMOS, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
20 76*****4V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
21 34*****5T LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
22 44*****6F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 76*****7B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 44*****7X SAMPEDRO ROJO, RUTH XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 76*****7R CASAIS REGUEIRO, JUAN JOSE XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 44*****2A FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
28 76*****1V LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
29 44*****8S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
30 44*****8Z LOSADA CONDE, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 34*****9C RIAL  PARADELA, ADRIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 44*****7W RODRIGUEZ FEIJOO, ANDRES XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 44*****2F ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 44*****6N VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 44*****1G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 52*****6H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 44*****4X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 44*****6H DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
39 44*****6V FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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21*****8W 19 DIEGUEZ LEMOS, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
34*****2D 4 CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,80  
34*****5T 21 LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
34*****1Z 13 TRILLO QUINTELA, SARA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
34*****5P 2 RUANO GONZALEZ, FERNANDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
34*****7A 14 ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
34*****0M 10 CANAL RODRIGUEZ, JESUS EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40 Si
34*****9C 31 RIAL  PARADELA, ADRIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****6M 12 GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
35*****9P 8 DIZ ROMERO, LUIS ALBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,20  
44*****8S 29 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44*****6F 22 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****5A 9 LOSADA CONDE, FEDERICO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
44*****8Z 30 LOSADA CONDE, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****4X 37 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****6H 38 DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44*****2A 26 FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****9M 16 FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
44*****2F 33 ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****1G 35 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****6V 39 FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****6N 34 VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****7X 24 SAMPEDRO ROJO, RUTH XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****4J 15 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
44*****7W 32 RODRIGUEZ FEIJOO, ANDRES XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52*****6H 36 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****3K 27 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
76*****7B 23 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****7H 18 PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76*****7R 25 CASAIS REGUEIRO, JUAN JOSE XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****5P 7 OGANDO OTERO, JOSE   XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,40  
76*****4C 3 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76*****4V 20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
76*****2W 5 ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,40  
76*****3E 1 ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,60  
76*****4N 6 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
76*****6V 11 ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
76*****5L 17 GARCIA IGLESIAS, SERGIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
76*****1V 28 LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
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